
 

 

 

 

 

 

地区連合自治会町内会長 各位 

 

 

各種委嘱委員の委嘱式について（依頼） 

 

 

日頃から、区政の推進に格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

各種委嘱委員につきましては、２月21日（金）を目途として現在御推薦をいただいております

が、各種委嘱委員の委嘱式につきまして、下記のとおり開催させていただきます。 

ついては、御多用のところ大変恐縮ですが、御出席賜りますようお願い申し上げます。出欠につ

いては、別添の出欠確認票にて３月７日（金）までにお知らせください。よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

委嘱委員等 日時 場所 

スポーツ推進委員 ４月９日（水） 午後６時30分から 旭公会堂 

保健活動推進員 ４月25日（金） 午後１時30分から 旭公会堂 

環境事業推進委員 ５月15日（木） 午後１時30分から 旭公会堂 

 

 

  

 

 

 

 

 

旭区地域振興課地域活動係 

渋谷・石川 

TEL 045-954-6091 

 

 

 

 

 
 
 

区連会 資料４－７  



令和７年３月７日（金）まで 
 

 

宛先ＦＡＸ ０４５－９５５－３３４１ 
 
   旭区役所 地域振興課 宛 
 
 

 

 

各種委嘱委員 委嘱式 

出欠確認票 

 
委嘱委員等 日時 出席（○×） 

 

スポーツ推進委員 

 

４月９日（水） 午後６時30分から  

 

保健活動推進員 

 

４月25日（金） 午後１時30分から  

 

環境事業推進委員 

 

５月15日（木） 午後１時30分から  

 
 
 

連合名                          

 

お名前                          

 


